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" Julens 
glede er, at 

Gud kommer 
oss i møte "

15. desember blir årets juletre levert i Eiksmarka 
kirke! Klar for både julegrøtfest og Eiksmarka skoles 
stemningsfulle juleavslutning! 

Hjemme hos meg er vi litt tettere inn under jul før 
juletreet kommer i hus!

Når det sprer seg en duft av gran, julegranen blir pyn-
tet og lysene blir tent – da kommer julestemningen! 

På dansk sier vi at vi danser rundt juletreet!

I år ser det til og med ut til at det blir trygt nok til å 
kunne samles i kirken på julaften. Det har vi ventet 
på! Og etterfølgende kan vi igjen danse rundt jule-
treet på julaften og på juletrefest! 

Men egentlig er det vel litt underlig  
vei - å felle et grantre, slepe det inn 
i stuen, pynte det, og så gi seg til å 
danse rundt det? 

Julen handler om den største gleden 
som blir oss gitt. Kanskje en nydelig 
historie jeg elsker å fortelle videre 
rundt juletid, kan gi en forklaring på hvorfor juletreet 
spiller en så sentral rolle for denne gleden for oss?

Det fortelles, at Gud engang sendte fire engler ned for 
å forberede julen. 

Det var troens, håpets, kjærlighetens og gledens  
engler. De skulle finne et tre, som kunne bli et symbol 
på julens evangelium.

De fire englene fløy ned gjennom det stjernegnis-
trende rom mot menneskenes lille jord. De snakket 
sammen.

Troens engel sa: Når jeg skal velge et juletre, skal det 
være et, som bærer korsets hellige tegn på sine grener.

Håpets engel sa; Det tre, jeg vil velge, må ikke visne. 
Det skal stå grønt og levende vinteren gjennom, som 
et bilde på det liv, som døden ikke kan overvinne.

Kjærlighetens engel tok til orde: Det tre, jeg liker, må 
være et tett tre, som kjærlighetsfullt brer sine grene 
ut til vern for alle skogens små fugler. 

Og gledens engel sa til sist: Det tre, som dere velger, 
vil jeg velsigne slik, at det blir en kilde til glede for 
slott og hytte, for rike og fattige, for friske og syke, 
for gamle og unge. 

Hvilket tre fant de? De fant grantreet, det tre, som 
bærer korsets tegn på alle sine grener, 
som står grønt midt i vinterens snø og  
kulde, og er et vern for alle små fugler.

Nå ville englene også hver især gi grantreet 
en gave. 

Troens engel smykket det med lys på alle 
grenene. De skinte som stjernene over 
Betlehem i den hellige julenatt. 

Håpets engel satte en stor klar stjerne i treets topp. 
Kjærlighetens engel la mange fine gaver ved dets 
fot. Og gledens engel velsignet julens grantre og dets  
forunderlige makt til å glede menneskehjertene og 
holde en stille, men mektig preken om julens under, 
om julens barn i krybben, som skulle bli korsets herre, 
livets fyrste, kjærlighetens og gledens konge!

Julens glede er, at Gud kommer oss i møte i et lite 
barn! Juletreet vitner om gleden som er Guds nærvær 
- midt i våre liv. 

Jeg ønsker hver enkelt av dere i Østerås og Eiksmarka 
en velsignet adventstid og en riktig gledelig jul! 

Julestemningen!  

Jul i kirkene

Eiksmarka 
barnekor
I år er Eiksmarka barnekor invitert til å synge sammen 
med noen av Norges fremste operasangere i  Eiksmarka 
kirke. 

4. desember kl. 18.30 blir det nemlig «klassisk jul» i 
Eiksmarka kirke, når musikerne rundt sanglegenden 
Knut Skram skal presentere julemusikk som skaper jule-
stemning uten øredøvende lydforsterkning i den intime 
rammen av vår fine kirke.

Andakt Av Sokneprest Else Engebretsen 

Har du lyst til å være med å sove i kirken?
Bli med på Lys våken 2021!
Når: 27. - 28. november
Hvor: Østerås kirke, Ovenbakken 10
For: 5. - 6. klassinger
Siste helgen i november inviterer vi i Eiksmarka og Østerås menigheter til 
Lys våken! Går du i 5. eller 6. klasse er det bare å melde seg på! Det blir 
en skikkelig morsom helg med masse aktiviteter og leker, gudstjeneste- 
verksted, sang og dans, juleverksted, overnatting i kirken, mat og mye mer!

Lørdag 18. desember kl. 18.00 blir det julekonsert i Eiksmarka kirke 
med Jannike Kruse.

Hun har med seg Jens Andreas Kleiven på piano, og sammen vil de gi 
dere kjente og kjære julesanger, gamle og nye, vakre og stemningsfulle.

Jannike bor selv på Eiksmarka, og har hatt julekonsert i denne kirken 
flere ganger før.

Billetter koster kr, 300,- og kjøpes på VIPPS nummer 605307.

Se annonse s.12.

Julekonsert i Eiksmarka kirke 
med Jannike Kruse
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FasteaksjonAdventsintervju

Tekst: Sokneprest Else Bang Engebretsen

Mitt første spørsmål til deg er: Lisbeth, vil du sette 
noen ord på ditt forhold til kirken? 
 
Kirken har alltid stått mitt hjerte nær. For meg er 
kirken en viktig kulturbærer og et samlingssted, både 
i hverdag og fest, i glede og sorg. Som ordfører er jeg 
opptatt av de gode møteplassene i lokalsamfunnet vårt. 
Når kirken oppleves som en åpen folkekirke, når kirken 
hele befolkningen. Det handler om å lese tiden vi lever 
i og svare ut muligheter og utfordringer. Vi ser hvilken 
stor plass kirken får når vi både opplever individuelle 
kriser og kriser som rammer nærmiljøet, kommunen og 
nasjonen. Eksemplene har dessverre blitt mange.

Kirken har for meg alltid vært det naturlige valget ved 
dåp, konfirmasjoner, bryllup og bisettelser. Jeg har lyst 
til å fremheve gleden jeg opplever gjennom en god 
preken som tar opp i seg den tiden vi lever i. Jeg smiler 
ofte fordi jeg opplever at morgenandakten kl 08:20 sta-
dig har et innhold som beveger meg. Når jeg som ord-
fører opplever å stå i krevende situasjoner er det fint 
å kunne ha en prost Gunnar å ringe til. Jeg finner også 
motivasjon i bøker og formidling skrevet av teologer og 
filosofer.

Julen er i manges bevissthet en av de største høy-
tidene i året. Hva er ditt forhold til det budskapet 
vi formidler på julaften? 

Da adventstiden er forventningenes tid, så gir det rom 
for ettertanke og refleksjon, både over året som snart 
er omme, men også tanker om året som kommer.

Julens budskap får oss til å stoppe opp og reflektere 
over hvordan vi og andre har det. Det er viktig.

Ikke alle gleder seg til jul. Det som er sårt kan bli tyn-
gre, ensomhet forsterkes, brutte relasjoner fremstår 
tydeligere. Dette fordrer at vi viser en varhet overfor 
den situasjonen vi mennesker til enhver tid står i. Le-
ver vi i en tid hvor forventingene blir så store til at vi 
skal ha det hyggelig – noe som i seg selv gjør at fall-
høyden blir stor?

Ordet advent kommer fra latin adventus Domini som 
betyr «Herrens ankomst». Den markerer starten på 
det kristne kirkeåret og forberedelsene til juletiden.  

Hvilke adventtradisjoner har dere i din familie?

Tradisjonen med å innlede adventstiden med å tenne 
julegran er noe som skjer flere steder i vår kommune, 
og jeg er glad for nærmiljøenes betydning ved inngan-
gen til adventstiden. Jeg bruker mye tid på å tenke på 
hvilket budskap jeg skal formidle i talene ved julegran-
tenningene, inkludert det å balansere mellom glede og 
forventing på den ene siden og se de som strever på 
den andre siden. For meg er tenning av julegranen et 
symbol som minner oss om at vi bør bruke tiden til å 
være sammen og til stede - for og med hverandre. In-
gen kan tenne lys for alle, men alle kan tenne lys for 
noen.

Privat så setter jeg av noen kvelder, tenner stearinlys, 
lager meg en god kopp julete og henter frem julekort-
ene som jeg skriver på den gammeldagse måten. Da 
koser jeg meg.

Hele familien har i mange år hatt en sterk tradisjon 
hvor vi kjører rundt med julesekkene med kortreiste 
mandelpoteter fra gården vår i Østerdalen. Det å gi 
oppleves som en eneste stor gave. Potetkveldene går 
nok litt utover kakebaksten og sølvpussen, men det blir 
likevel alltid både tid til hjemmelaget sylte og flere 
sorter sild. Barna er eksperter til å etterspørre de 
samme vante tingene og det fryder jeg meg over. Vi 
sørger også for å kose oss med familie og gode venner 
før jul, der har vi faste tradisjoner.

I over 30 år har vi feiret jul på den gamle gården vår fra 
1790 på Mykleby i Stor-Elvdal kommune i Østerdalen.  
Her er du garantert hvit jul og mange minusgrader. Nis-
sen på låven får grøten sin, det pyntes til jul både ute 
og inne. Tømmervegger, vedovner i alle rom, ja noen 
vil vel si at vi lever som i et museum. Vi kan ikke tenke 
oss et bedre sted å feire julen med alle generasjoner 
samlet. Men i år blir første året min mann og jeg er 
eldste generasjon. Det blir veldig rart og trist, men vi 
dveler ved alle de gode minnene. Denne uken fikk vi 
personlig invitasjon til Allehelgensdag – det er en vak-
ker markering fra kirkens side.

Det har alltid vært fast tradisjon å være på førjuls-
konserten i Østerås kirke. I år blir det Trine Rein i Jar 
kirke. På julaften er det alltid Stor-Elvdal hovedkirke, 
men først tenner vi lys og legger ned krans på gravene 
og minnes våre kjære.

Hjemme hos meg blir det jul når to små engler fra 
min mormor blir hengt opp i spisestuen.

Når kommer julen til ditt hjem? Har du noe som pynter 
stuene dine som har særlig verdi?

Jeg er veldig glad i julen, og har gledet meg i mange 
uker allerede. Jeg elsker å pynte til jul, og jeg beg-
ynner forsiktig med pynting hjemme på Eiksmarka ved 
adventstider, men den store julepyntingen er som sagt 
forbeholdt gården vår. Der pynter jeg i ALLE rom. Alle 
juletingene har sin faste plass. På dørene inne henger 
det hjemmelagete konglekranser og i vinduskarmen i 
stuen står de fine englene. Lille julaften, når alle har 
lagt seg, tar jeg frem granbaret, de røde tulipanene, 
konglene og lysene og binder en krans som står midt på 
spisestuebordet julen ut. Da faller jeg til ro.

Hvilken er din yndlingsjulesalme? Og hvorfor?

Min yndlingssalme er Tenn lys. Den favner alle de gode 
verdiene vi trenger for å leve i fredelig sameksistens 
her på jorden. Salmen synes jeg formidler så gode bud-
skap at jeg også stadig refererer til den i ulike taler, 
blant annet på frigjøringsdagen vår.

Julehøytiden kaller på alle våre sterkeste følelser 
- på godt og vondt. Noen ord i den forbindelse?

Julen kommer med flere følelser. Den forsterker alt – 
både det fine og det leie. Det er en høytid de fleste har et 
sterkt, personlig forhold til og som vi kan se frem til med 
forventning og glede. Men det er ikke alle som gleder 
seg til jul. Mange kjenner på ensomhet, usikkerhet og 
sorg, og opplever julehøytiden som ekstra krevende.

Jeg er derfor spesielt takknemlig for de mange ildsje-
lene som stiller opp på juleaften i vårt vakre rådhus og 
lager julefeiring for de som ikke har egen familie eller 
nettverk å sitte rundt julebordet med.

Jeg er opptatt av at vi skal benytte denne høytiden 
vi nå står foran til å vise at vi bryr oss. Sammen kan 
vi bidra til et varmere samfunn, hvor vi tar vare på 
dem som trenger det aller mest – det være seg et fami-
liemedlem, en klassekamerat, kollega, nabo eller en du 
ikke kjenner. Det at vi tør å ta kontakt, vise omsorg og 
bry oss om våre medmennesker, er verdifullt og viktig. 
Det er dette som bygger gode samfunn.

Jeg har lyst til å avslutte med å si at TID er den mest 
verdifulle gave noen kan gi, tiden får man aldri tilbake. 
Derimot byttes tiden man gir til minner som man alltid 
har med seg! Bruk derfor tid nå i julen med hverandre, 
familie og venner!

En adventshilsen fra vår ordfører!

Adventsintervju 
med ordfører 
Lisbeth Hammer 
Krog
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GUDSTJENESTER ØSTERÅS
Søndag 28. november  
Kl. 11.00: Gudstjeneste. Lys våken
Prest: Hilde Barsnes
Kateket: Lise Vaule, Maria Næss og 
Marius Herland
Kantor: Dorte Fiskaa
Offerformål: Menighetens eget arbeid
Kirkekaffe.

Søndag 5. desember 
Kl. 11.00: Gudstjeneste. Nattverd
Prest: Per Olav Vangen
Organist: Sondre Ringsevjen
Offerformål: «Varmestua», 
Frelsesarmeen Sandvika
Kirkekaffe.

Søndag 12. desember 
Kl. 11.00: Gudstjeneste.  
«Vi synger julen inn». Nattverd
Kor og speidere deltar
Prest: Per Olav Vangen
Kantor: Dorte Fiskaa
Offerformål: Kirkens Bymisjon  
«Lys i mørke»
Kirkekaffe.

Søndag 19. desember 
Kl. 11.00: Gudstjeneste.  
«Lessons and Carols»
Prest: Per Olav Vangen
Kantor: Dorte Fiskaa
Østerås Vocalis deltar
Offerformål: Menighetens eget arbeid
Kirkekaffe.

Julaften 24. desember 

Kl. 13.30: Julaftengudstjeneste
Prest: Hilde Barsnes
Kantor: Dorte Fiskaa
Hosle skolekor, Hosle og Bekkestua 
skolekorps deltar
Offerformål: 
Menighetens eget arbeid 50 % 
og Kirkens Nødhjelp 50 %.

Kl. 14.45: Julaftengudstjeneste
Prest: Hilde Barsnes
Kantor: Dorte Fiskaa
Barn og unge fra menigheten deltar
Offerformål: Menighetens eget arbeid 
50 % og Kirkens Nødhjelp 50 %.

Kl. 16:00: Julaftengudstjeneste 
Prest: Hilde Barsnes
Kantor: Dorte Fiskaa
Blåsere og sangsolist deltar
Offerformål: Menighetens eget arbeid 
50 % og Kirkens Nødhjelp 50 %.

Søndag 25. desember 
Kl. 11.00: Høytidsgudstjeneste. 
Dåp. Nattverd
Prest: Per Olav Vangen
Kantor: Dorte Fiskaa
Korgruppe fra Østerås Vocalis deltar
Offer: Menighetens Misjonsprosjekt.

Lørdag 31. desember
Midnattsgudstjeneste
Se Haslum!

Søndag 1. januar
Se Eiksmarka!

Søndag 2. januar 
Kl. 11.00: Gudstjeneste.   
Mulighet for dåp. Nattverd
Prest: Per Olav Vangen
Organist: Vikar
Offerformål: Menighetens eget arbeid.

Søndag 9. januar 
Kl. 11.00: Gudstjeneste.  
Hellig tre kongers fest. 
Mulighet for dåp. Nattverd
Prest: Per Olav Vangen
Diakon: Anne Storrusten
Kantor: Dorte Fiskaa
Offerformål: Stefanusalliansen
Juletrefest med juletregang  
etter gudstjenesten
Ta gjerne med restjulekaker.

Søndag 16. januar
Kl. 11.00: Gudstjeneste.  
Mulighet for dåp. Nattverd 
Prest: Hilde Barnsnes
Kantor: Dorte Fiskaa
Offerformål: Menighetens eget arbeid
Kirkekaffe.

Søndag 23. januar
Kl. 11.00: Gudstjeneste med  
misjonsfokus
Mulighet for dåp. Nattverd. Søndagskole 
Prest: Per Olav Vangen
Diakon: Anne Storrusten
Offerformål: 
Menighetens misjonsprosjekt
Kirkekaffe.

Søndag 30. januar 
Kl. 11.00: Gudstjeneste. Presentasjon 
av årets konfirmanter. Mulighet for dåp
Prest: Hilde Barsnes
Kantor: Dorte Fiskaa
Kateket: Lise Vaule
Offerformål: Menighetens eget arbeid
Kirkekaffe.

Torsdag 6. februar 
Kl. 11.00 Gudstjeneste. Samefolkets 
dag. Mulighet for dåp. Nattverd. 
Søndagskole
Prest: Per Olav Vangen 
Kantor: Dorte Fiskaa
Offerformål: Himalpartner
Kirkekaffe.

Søndag 13. februar 
Kl. 11.00: Gudstjeneste. Karneval. Dåp
Prest: Hilde Barsnes
Kantor: Dorte Fiskaa
Barnekoret deltar
Offerformål: Menighetens eget arbeid
Kirkekaffe.

Søndag 20. februar 
Kl. 11.00: Gudstjeneste 
Dåp. Nattverd
Prest: Per Olav Vangen
Organist: Vikar
Offerformål: De 4 diakoniinstitusjoner
Kirkekaffe.

Søndag 27. februar
Kl. 11.00: Gudstjeneste.  
Mulighet for dåp. Nattverd
Prest: Hilde Barsnes
Kantor: Dorte Fiskaa
Offerformål: Menighetens eget arbeid
Kirkekaffe.

Det tas forbehold om endringer!
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Henrik Syse

BALD AND BEAUTIFUL PRODUCTIONS AS PRESENTERER

MARIA
ARREDONDO

TORSTEIN
SØDAL

GAUTE
ORMÅSEN

TINE THING
HELSETH

CHRISTIAN
INGEBRIGTSEN

Billettene kjøpes på og ved inngangenKapellmester: Øystein Lund Olafsen.

ØSTERÅS KIRKE
Mandag 13.desember 2021 

kl 1730
Gjester: Tweensing og Østerås kirkes barnekor

Billettpris kr 515 (voksen) kr 325 (barn u 16 år)

Mandager i oddetallsuker
kl. 11.00 - 13.00

"Kaffetreffen" 
finner sted på 

mandager i ulike uker 
mellom kl. 11.00 – 13.00 

i Østerås kirke. 

Hjertelig velkommen 
– og ta gjerne med en 

bekjent og kom!

Januar 
03., 17. og 31. 

Februar
14. og 28. 

Mars
14. og 28. 

April
11. og 25

Mai
09. og 23.

Juni 
06. og 20.
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Vi møtes i Eiksmarka kirke

Babysang
Babysang i Eiksmarka starter opp igjen onsdag 12. 
januar. Velkommen til en hyggelig stund for deg og 
din baby med sang, bevegelse og sosialt samvær! Vi 
møtes onsdager fra kl. 11:00-13:00. Det blir servert 
deilig lunsj etter sangen! Bli medlem av gruppa "Baby-
sang i Eiksmarka kirke" på Facebook, og få oppdatert 
informasjon eller sjekk www.eiksmarka-menighet.no
• Alder: 0 - 1 år • Drop in • Pris: Gratis.
Kontakt Mari Søreide, e-post: ms858@kirken.no

Barnekor
Det er en gjeng sangglade barn som møtes og synger 
sammen hver onsdag kl. 15-16. Barna lærer ulike 
sanger som vi fremfører i kirken og i nærmiljøet.  
Ditt barn er hjertelig velkommen til å være med!
• SFO følger barna til og fra kirken
• Påmelding via SFO, eller til kirkens ansatte 
Kontakt: Organist David Maivwald. 
e-post: dm685@kirken.no

Nabokoret
Damekor med ca. 25 nabodamer på Eiksmarka. 
Allsidig repertoar. Øver i Eiksmarka kirke hver 
torsdag kveld kl. 19.30. Kontakt: Kjersti Rikheim, 
e-post: kjersti@rikheim.com, mobil: 986 11 048.

Eikeblaas
Mandager kl. 18.00. Eikeblaas er et av Bærums 
største blåseorkestre med ca. 40 medlemmer. 
En særdeles hyggelig samling "veteraner" i 
alderen 30-80 år som øver hver mandag kveld i  
Eiksmarka kirke. Kontaktperson/styreleder:  
Jon Øgar, E-post: ogarjon@gmail.com

Bærum Private Musikkskole
I underetasjen i kirken høres ivrig pianospilling og 
musikkglede. Barn og ungdom lærer å spille piano. 
Vi underviser mandag, tirsdag, onsdag og torsdag 
ettermiddag. Larissa Spitskaia Østtveit har ansvaret 
for skolen og er kunstnerisk leder. Kontakt: Larissa 
Spitskaia Østtveit på E-post: lorik@online.no

Søndagsskole for Østerås og Eiksmarka 
menigheter i Østerås kirke
Datoer for våren: 
23. januar, 06. februar, 13. mars og 08. mai.

 

  

Program for ONiK våren 2022

KRIK Eiksmarka
Etter nyttår skal vi starte opp KRIK lokallag!
For: 5-7. klasse
Hvor: Eiksmarka skole, Niels Leuchs vei 56
Når: Ca. hver tredje fredag fra 16.30-17.30
På lokallagssamlingene vil det bli varierte aktiviteter 
og idretter, pluss en andakt. Noen fredager vil det bli 
mulighet for å bli med opp i kirken og lage middag 
sammen. 
Første møtepunkt er KICK OFF 21. januar! Da vil  
det bli trening og deretter går vi opp i kirken og 
spiser sammen og har noen leker og konkurranser! 
Mer informasjon kommer! Gjerne gå inn og lik siden 
vår på Facebook: KRIK Eiksmarka. Her vil det bli lagt 
ut mer informasjon om fremtidige datoer. 
Har du spørsmål, vil bidra eller være med? 
Ta kontakt med Maria Næs på mobil: 920 46 346 eller 
e-post: mn277@kirken.no.

ONIK ONIK 

Bli speider du også! 

3.Eiksmarka 1 KFUK-KFUM-speidere
Går du i 3.-4. klasse eller 5.-10. klasse og har lyst til å bli speider? 

Vi tar nå inn nye speidere til gruppen vår! 

I speideren er vi mye på tur i skog og mark, lærer 1. hjelp, orientering, bygge saker med 
stokker og tau, sove i telt, lærer å bygge bål, og masse annet nyttig og morsomt. 

Du vil få mange nye venner og du opplever ting du ikke gjør andre steder. 

• Stifinnere (3. og 4. klasse) har møtene i Østerås kirke, på onsdager fra kl. 18.00-
19.00. Første møte er onsdag 26. august 2020. 

• Vandrere (5.klasse og oppover) har første møte i Østerås kirke onsdag 2. 
september 2020 kl. 18.00-20.00. Her blir dere delt inn i patruljer som avtaler

møtetid videre. 

Vi ønsker DEG hjertelig velkommen! 

Sjekk ut vår hjemmeside for mer informasjon eller ta kontakt på e-post hvis du er 
interessert og har spørsmål. 

Hjemmeside: http://3e1.kmspeider.no E-post: 3.eiksmarka1@gmail.com

Gruppeleder: Kaja Egelien-Saugdahl Troppsleder: Jarl Egelien-Saugdahl 

 Eiksmarka menighet
 Følg oss på Facebook: 
 facebook.com/Eiksmarkakirke/

Vi møtes i Østerås kirke
Babysang
Hver tirsdag kl. 11.00 - 13.00 
unntatt i skolens ferie.
Er du hjemme med et lite barn (0-1år)? Legg gjerne 
trilleturen innom Østerås kirke på tirsdager! Baby-
sang er en hyggelig og uformell samling der du og 
ditt barn også blir kjent med andre i nærmiljøet.  

Vi starter med sang og musikk og fortsetter med 
hyggelig lunsj. Og vi synger med den stemmen vi 
har – for den er den aller fineste for barnet ditt!  
Ta kontakt med kantor Dorte for mer informasjon 
på mobil: 982 67816 eller e-post: df748@kirken.no.
  
Barnekor
Hver tirsdag kl. 14.00 - 15.00 
unntatt i skolens ferier. 
Går du i 1.-4.trinn og er glad i å synge? Bli med i 
barnekoret! Alle barn fra Eikeli SFO får følge opp til 
kirken. Her synger vi sammen og ønsker å formidle 
gode verdier i et trygt og inkluderende miljø. Koret 
har opptredener både i kirken og i nærmiljøet. Vi 
er medlem av Ung Kirkesang og har en symbolsk 
medlemsavgift på kr. 50,- per semester. Påmelding 
skjer via SFO eller direkte til kantor Dorte  
på mobil: 982 67 816 eller e-post: df748@kirken.no.  
  
TweenSing
Tirsdager kl. 16.45 – 18.00. Et kortilbud for deg som 
er 10 – 13 år. Vi har aktiviteter som kor, lek og mye 
moro. For mer info, kontakt Sofie Waldum-Grevbo 
på mobil: 45 48 09 85 eller Magnus Berg på mobil: 
94 03 13 80 
  
Østerås Vocalis
Mandager kl. 19.00 - 21.30. Menighetens eget 
blandakor med 20 entusiastiske sangere! Ta kontakt 
med kantor og dirigent Dorte på mobil: 982 67816 
eller e-post: df748@kirken.no
  
Good News
Tirsdager kl. 18.30 – 21.30. 
Good News er et tilbud til deg mellom 14 og 18 år 
(men mange er med lenger) som bor i områdene 
Østerås, Hosle, Eiksmarka, Fossum og omkring-
liggende steder. Vi har forskjellige aktiviteter som 
kor, band, teknikk og mye moro. Du finner mer 
informasjon på Good News egen Facebookside. 

  
3. Eiksmarka 1 KFUK-KFUM speiderne
Oppstart for Stifinnere (3. og 4. klasse) hver  
onsdag i kirken unntatt i skoleferiene.
3. Eiksmarka 1 tilbyr aktiviteter både ute i  
naturen og inne i kirken. Fra 3. klasse og 
oppover. For mer info, kontakt gruppeleder Kaja 
Egelien på e-post: 3.eiksmarka1@gmail.com  
Se også vår hjemmeside: https://3e1.kmspeider.no/     

Familiemiddager i Østerås
Nå er vi i gang med familiemiddager i Østerås!  
Middagene er knyttet opp mot familiegudstjenestene 
og vi har aktiviteter for barna som har vært knyttet 
de ulike temaene i gudstjenestene.

Vårens middager er 10. februar, 17. mars og 21. april.

Har du lyst til å bidra med middagslaging på en av  
middagene til våren? Ta kontakt med Maria Næs:  
e-post:mn277@kirken.no eller mobil: 920 46 346. 

 Østerås menighet
 Følg oss på Facebook: 
 facebook.com/osteraskirke

`Kaffetreffen` 
finner sted på mandager 

i ulike uker mellom 
kl. 11.00 – 13.00 i 

Østerås kirke. 

Hjertelig velkommen 
– og ta gjerne med en 

bekjent og kom!

Januar 
03., 17. og 31. 
Februar
14. og 28. 
Mars
14. og 28. 
April
11. og 25.
Mai
09. og 23.
Juni 
06. og 20. 

Jan: 12. og 26.
Febr: 09.
Mars: 09. og 23.

April: 06. og 20.
Mai: 04. og 18.
Juni: 08.

Har du lyst til å være  
med å sove i kirken?
Bli med på Lys våken 2021!
Når: 27-28. november
Hvor: Østerås kirke
For: 5-6. klassinger

Siste helgen i november inviterer vi i Eiksmarka og 
Østerås menigheter til Lys våken! Går du i 5. eller 6. 
klasse er det bare å melde seg på! Det blir en skikkelig 
morsom helg med masse aktiviteter og leker, guds-
tjenesteverksted, sang og dans, juleverksted, over-
natting i kirken, mat og mye mer!
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           GUDSTJENESTER EIKSMARKA
Søndag 28. november 
Kl. 11.00: Musikalsk gudstjeneste på 
1. søndag i advent. Mulighet for dåp.
Prest: Else Engebretsen
Organist: David Maiwald
Musikalsk innslag: Eikeblaas deltar
Offerformål: Menighetens eget arbeid
Kirkekaffe.

Søndag 5. desember 
Kl. 11.00: Gudstjeneste på 2. søndag i 
advent. Mulighet for dåp.
Prest: Else Engebretsen
Organist: David Maiwald
Offerformål: Menighetens eget arbeid
Kirkekaffe.

Søndag 12. desember 
Kl. 11.00: Musikalsk gudstjeneste på 
3. søndag i advent. Mulighet for dåp
Prest: Else Engebretsen
Organist: David Maiwald
Musikalsk innslag: Nabokoret deltar
Offerformål: Kirkelig ressurssenter 
mot vold og seksuelle overgrep
Kirkekaffe.

Søndag 19. desember
Se Østerås!

Julaften 24. desember kl. 14.30 
Prest: Else Engebretsen
Organist: David Maiwald
Musikalsk innslag: Barnekoret deltar
Offerformål: Kirkens Nødhjelp 50% 
Menighetens eget arbeid 50%.

Julaften 24. desember kl. 16.00
Prest: Else Engebretsen
Organist: David Maiwald
Musikalsk innslag: Solister
Offerformål: Kirkens Nødhjelp 50% 
Menighetens eget arbeid 50%.

Juledag 25. desember
Kl. 12.00 Høytidsgudstjeneste. 
Mulighet for dåp
Prest: Else Engebretsen
Organist: David Maiwald
Musikalsk innslag: Solist
Offerformål: Kirkens Nødhjelp 50% 
Menighetens eget arbeid 50%
Kirkekaffe.

Nyttårsdag.  
Kl. 12.00: Felles høytidsgudstjeneste 
for Haslum, Jar, Østerås og Eiks-
marka. Mulighet for dåp
Prest: Else Engebretsen
Organist: David Maiwald
Musikalsk innslag: Solist
Offerformål: Menighetens eget arbeid
Kirkekaffe.

Søndag 9. januar
Kl. 11.00: Hellig tre kongers fest. 
Familiemesse med mulighet for dåp
Prest: Else Engebretsen 
Organist: David Maiwald
Musikalsk innslag: Barnekoret
Offerformål: Menighetens eget arbeid
Kirkekaffe.

Søndag 16. januar
Kl. 11.00: Gudstjeneste med mulighet 
for dåp
Prest: Else Engebretsen
Organist: David Maiwald
Offerformål: Menighetens eget arbeid
Kirkekaffe.

Søndag 23. januar
Kl. 11.00: Gudstjeneste med mulighet 
for dåp
Prest: Else Engebretsen 
Organist: David Maiwald
Offerformål: Menighetens  
misjonsprosjekt; Helseprosjekt  
på Filippinene
Kirkekaffe.

Søndag 30. januar  
Kl. 15.00: Konfirmantpresentasjon i 
Eiksmarka kirke!

Søndag 6. Februar
Kl. 11.00: Gudstjeneste med mulighet 
for dåp
Prest: Else Engebretsen
Organist: David Maiwald
Offerformål: Menighetens eget arbeid 
Kirkekaffe

Lørdag 12. februar kl. 18.00 og 
Søndag 13. februar kl. 11.00:

Kammermusikkfestival 
Prest: Else Engebretsen
Organist: David Maiwald
Musikalsk innslag: Kammermusikk
Offerformål: Det norske Bibelselskap. 
Kirkekaffe.

Søndag 20. februar 
Vinterferie – se Østerås!

Søndag 27. februar 2022
Vinterferie - se Østerås!

Med forbehold om endringer!

Bibelselskapet i Egypt fortalte i oktober at det er stor  
etterspørsel etter Bibler i Egypt. De har startet et prosjekt; 
«En åpen Bibel i hvert hjem». Målet er både å gi 1 million 
Bibler til fattige i løpet av de neste fem årene, og å bidra 
til at Biblene blir brukt. Dette gjør de gjennom oppgave-
hefter, organiserte programmer for familier, quiz, konkur-
ranser, lokale treff og det utdeles diplomer. 

Oppgavene de får er morsomme å løse og bringer nye og 
dypere kunnskap og forståelse for mange. Man må lese 
tekstene nøye for å klare å svare. Flere sier at disse opp-
gavene har medført at de har lest tekster fra det Gamle 
Testamente for første gang. 

Flere familier har startet opp å lese Bibelen sammen. 
«Det er en velsignelsene å gjøre dette sammen, særlig 
fordi barna våre er mye flinkere til å lese enn oss. Og de 
hjelper oss til å forstå». 

Andre har gitt Bibelen eller hefter til naboer, og så kom-
mer de sammen og deler hva de har lært. En familie brukte 
Zoom for å kunne studere Bibelen sammen med faren som 
da jobbet i Kuwait.
Bibelselskapet i Egypt har allerede delt ut 230.000 Bibler 
og er på god vei til å nå målet.
 
Amir Elhamy, som leder Bibelselskapet i Egypt, forteller 
at dette kom i rett tid. Folk er slitne av pandemi og lidelse 
og er nå fulle av entusiasme for prosjektet. Han takker 
alle som vil være med på å gi sin støtte gjennom forbønn 
og gaver.

Og det kan du gjøre gjennom Østerås sitt misjonsprosjekt 
i Midtøsten. 

Kontonummer: 
8220 02 85057 og KID 125901010125901011

– Jeg vokste opp her på Panay-øya og sett hvor skjørt og 
sårbart dette kystområdet er. Ikke minst når de kraftige 
tyfonene raserer alt på sin vei innover øya. Som kristen 
og som pastor kan jeg ikke være likegyldig til dette, 
sier pastor Aman, prosjektleder hos Misjonsalliansens 
partner, SAO. Dette er forkortelse for Share an Oppor-
tunity, og pastor Aman utfordrer oss i Norge til å være 
sammen om å skape nye muligheter for fattige lokal-
samfunn på Filippinene.

SAO vil være med å bevisstgjøre lokale myndigheter og 
sørge for gode beredskapsplaner som kan hjelpe be-
folkningen til å håndtere krisesituasjoner i forbindelse 

med tyfoner og katastrofer. Pastor Aman mener det 
er spesielt viktig å involvere barn og sårbare grupper.  
– Mer enn halvparten av Filippinenes befolkningen på 
110 millioner er under 25 år, og det gjenspeiler også 
situasjonen her i Banate kommune. Derfor har vi et 
spesielt fokus på barns rettigheter, forteller pastoren.

Som kirke er vi en del av et lokalsamfunn, og jeg som 
pastor vil bety noe både for menigheten min og for livet 
utenfor kirkebygningen. Jeg har både en liten kirke, 
baptistmenigheten jeg er pastor for, og en større kirke, 
lokalsamfunnet jeg er en del av. Gud har kalt meg til 
begge oppgavene, sier pastor Aman.

Misjonsprosjektet i Østerås

Misjonsprosjektet i Eiksmarka

En åpen Bibel 
i hvert hjem

Forberedt når 
katastrofen 
rammer

EIKAM- kammermusikkfestival! 
Ikke glem Eiksmarkas nye kammermusikkfestival EIKAM i Eiksmarka 
kirke 12. og 13. februar 2022! Det blir en konsert for barn og unge 
lørdag formiddag samt en gedigen konsert lørdag kveld med noe av 
det fineste repertoaret av romantikkens kammermusikk. Søndagens 
festivalgudstjeneste vil by på en rekke musikalske godbiter. 
Velkommen!

 
Nabokoret ønsker deg  

velkommen til julekonsert  
i Eiksmarka kirke  

søndag 12. desember  
klokken 18.00. 

Fri entrè 
VELKOMMEN 

Velkommen til sangstund for alle barn i alderen 1-7 år. 
Sammen synger vi kjente barnesanger og koser oss med 
kveldsmat. Dato før jul: 24. november, klokken 17.30-
18.30. Vel møtt til å synge og ha fellesskap med mange 
barn i vårt lokalmiljø! Frivillige leder både sang, musikk 
og forberedelse av kveldsmat. Vil du bli med i teamet? 
Send en e-post til Mari: ms858@kirken.no. Det blir flere 
treff til våren. Følg med på menighetens facebookside.  

Nabokoret ønsker deg velkommen til 
julekonsert i Eiksmarka kirke søndag  

12. desember klokken 18.00. 
Fri entrè 

VELKOMMEN 

Småbarnssang i Eiksmarka



12 ØSTERÅS OG EIKSMARKA MENIGHETSBLAD 04/2021 ØSTERÅS OG EIKSMARKA MENIGHETSBLAD 04/2021 13

Haslum,  
Jar og Eik  

Menighetspleie
 

AMbulErEndE 
vAktMEstEr
hjelper deg med:

• Reparasjoner i hjemmet
• Snømåking

• Gressklipping
Kr. 120,- pr. time

Ring vaktmesteren
Ole Sundt, tlf. 67 14 32 89

før kl. 08.30 eller 
kl. 18.00 - 18.30

AMbulErEndE  
HusAssistEnt
hjelper deg med:

• Kjøring til lege, butikk, o.l.  
• Lettere husarbeid
Reparasjon av tøy
kr. 100,- pr. time

For hjelp ring
67 53 57 20 evt. 67 14 78 66 

eller 67 14 52 47

	  

	  

Grini  Golf  Café    

Tlf:  902  78  761  

Thai  take  away    

Åpningstider:  13:00-‐20:00  

              Alle  dager!  

  

  
  

Følg  oss  på     @GriniGolfCafe  
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BESØKS- 
TJENESTEN
Trenger du besøk, 
eller vil du bli besøker? 
Kontakt Østerås 
menighetskontor 
Tlf.67164180 

Mob. 900 13 996 

    Tel.    22 80 58 50 

Piano-System 

Stemming, reparasjon, taksering, fagverksted 

Michael Roth 

Autorisert pianostemmer 

Pianotimer?
Ledige pianotimer på 
Bekkestua hos pianist og 
pedagog Anneli Rebecka 
Larsen.

Hun har master i musikk og  
bred erfaring som pedag og 
underviser barn, ungdom  
og voksne.

Ta kontakt på 
tlf 936 65 839 eller e-post: 
anneli.rebecka@gmail.com

MALERVERKSTEDET
GGRRIINNIIVVEEIIEENN  332299      11335566  BBeekkkkeessttuuaa ttllff  9900668822995511

OOppppuussssiinngg  aavv  ::  MMøøbblleerr  oogg  iinntteerriiøørrddeettaalljjeerr,,ffaarrggeepprrøøvveerr  KKoonnssuulleennttooppppddrraagg

FRISØR FOR ALLE

Kom innom får god 
klipp og Julehandel.

Hud-, hår-, og miljø-
vennlige produkter 
og andre gaveideer. 

VELKOMMEN

W.Wilhelmsensv. 47, Hosle

454 28 139
Eiksmarka menighet
          Følg oss på Facebook: 
          facebook.com/Eiksmarkakirke/

Østerås menighet
          Følg oss på Facebook: 
          facebook.com/osteraskirke
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•

TARAN OG STRØMMESTIFTELSEN PRESENTERER

BILLETTER PÅ TICKETMASTER.NO
HAVET

Musikere: Tove Kragset og Tov Espelid

Alexander Rybak ✶  Rune Larsen ✶  Ingrid Berg Mehus ✶  Maria Haukaas Mittet ✶  Hans Marius Hoff Mittet 
Stille Natt Hellige Natt

Østerås kirke 
Mandag 20. desember kl 17.30

Fri 
entrè

Ønsker du å gi en enkeltgave
til Østerås menighet?

Da kan du sende det beløpet du ønsker til  
Østerås menighets bankkonto 1503.33.22159

Husk å merke innbetalingen med "gave", 
ditt navn og din postadresse.

Du kan få skattefradrag for alle gaver til 
Østerås menighet over Kr 500,- pr år.

Juletid
En julekonsert med 

E i k s m a r k a  k i r k e
1 8 .  d e s  k l  1 8 . 0 0

Piano: Jens Andreas Kleiven

B i l l :  V I P P S  # 6 0 5 3 0 7  ( k r  3 0 0 )

Jannike Kruse

 
Nabokoret ønsker deg velkommen til 
julekonsert i Eiksmarka kirke søndag  

12. desember klokken 18.00. 
Fri entrè 

VELKOMMEN 

 
Nabokoret ønsker deg velkommen til 
julekonsert i Eiksmarka kirke søndag  

12. desember klokken 18.00. 
Fri entrè 

VELKOMMEN 



  

14 ØSTERÅS OG EIKSMARKA MENIGHETSBLAD 04/2021

KONTAKT OSS

Østerås menighet
Ovenbakken 10, 1361 Østerås
Telefon: 67 500 500 
(Telefon til ansatte; se liste under)
Bankkonto: 1503.33.22159
Vipps: 44575
E-post: post.osteraas@kirken.no
www.oesteraas-menighet.no
Facebook: www.facebook.com/osteraskirke

Kirketorget i Sandvika
Servicekontor for alle menighetene i Bærum
Telefon: 67 500 500
Telefontid: mandag – fredag 09.00 – 15.00 
(unntatt i lunsjtiden kl 12:00-12:30)
Besøksadresse: 
Rådhustorget 5, 1302 Sandvika

Eiksmarka menighet
Grinilunden 10, 1359 Eiksmarka
Telefon: 67 500 500 
(Telefon til ansatte; se liste under)
Bankkonto: 8380.08.75733
Vipps til Eiksmarka menighet:
Eiksmarka kirke offer 49095 • ONIK 630257
Babysang 630252 • Middag for alle 632171
Eiksmarka kirke • Annet 15802
E-post: post.eiksmarka@kirken.no
www.eiksmarka-menighet.no
Facebook: www.facebook.com/eiksmarkakirke SOKNEPREST 

Per Olav Vangen
Mobil: 47 01 86 58
E-post: pv942@kirken.no

DIAKON
Anne Storrusten
Mobil: 400 36 493
E-post: as729@kirken.no

DIAKON/PREST SYKEHJEM
Mari Wirgenes
Mobil: 400 34 200  
E-post: mw378@kirken.no

KANTOR
Dorte Fiskaa
Mobil: 982 67 816
E-post: df748@kirken.no

KATEKET 
Lise Vaule
Mobil: 982 67 822    
E-post: lv563@kirken.no 

GOOD NEWS
Maria Bjørnereim, 
Dirigent Good News
Mobil: 905 09 975
E-post: mb527@kirken.no

SOKNEPREST
Else Engebretsen
Mobil: 991 05 588 
E-post: ee439@kirken.no

DIAKON 
Mari Haug Thorsen 
E-post: mt773@kirken.no

KATEKET 
Maria Næs
E-post: mn277@kirken.no

ORGANIST 
David Maiwald
Mobil: 479 15 417
E-post: dm685@kirken.no 

KIRKETJENERE 
Fanny Elida Mo Rosvold
Maria Skaugset
Sofie Bjønnes Fossum

Østerås menighet Eiksmarka menighet Bærum kirkelige fellesråd

Neste nummer  
i mars 2022.

Frist for tekst og bilder: 
5. februar 2022

Redaksjon 
Palle Ydstebø, 
Ingrid Liodden,
Per Olav Vangen og 
Else Engebretsen. 

Ansvarlig utgiver 
Menighetsrådene i 
Østerås og Eiksmarka. 

Opplag: 7.000 

Trykk og Lay-out 
Trykk-Service AS, 
Drammen

MenighetsbladetMenighetsbladet
 FOR ØSTERÅS OG EIKSMARKA

••••••• Det tas forbehold om endringer •••••••
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Eiksmarka menighet
          Følg oss på Facebook: 
          facebook.com/Eiksmarkakirke/KIRKETJENERE 

Selma Stabell Selvaag
Marte Alnæs
Kristian Gledstad Karlsen
Jørgen Otelius Tovik

Østerås menighet
          Følg oss på Facebook: 
          facebook.com/osteraskirke

Vil du hjelpe oss å 
dele ut Menighets-
bladet for Østerås 
og Eiksmarka?
Menighetsbladet for Eiksmarka 
og Østerås deles ut i postkasser i 
nærmiljøet til begge menigheter 
av frivillige «bladbærere». 

Vi mangler nå noen frivillige 
 «bladbærere» på enkelte ruter.

Har du anledning til å hjelpe oss 
med dette?

Ta kontakt med Mari Louise  
Sulheim Søreide. 
Mobil: 982 67 819 
E-post: ms858@kirken.no

Trenger du bilskyss  
til gudstjenesten? 
Ring drosjesentralen tlf 06710  
og si at det gjelder kirkeskyss 
etter regning. Bestill henting 
samtidig. Bestilling må skje  
senest 30 minutter før  
gudstjenesten begynner.  
Menighetene betaler, ved at  
drosjesentralen sender regning 
til menighetene.

Dåpsminne i Eiksmarka
På vår gudstjeneste søndag 17. oktober ble aldeles 
nydelige Vilde Brekke Randa det første dåpsbarnet som 
fikk sin engel hengt opp i vårt nye dåpsminne!  

Dåpsminnet er designet av «Nyfelt og Strand», ved Anne-
Linn Nyfelt og Merete strand.

Det er også de som har designet de liturgiske møblene i 
kirken vår – størst kanskje alteret som skal se ut som det 
svever i luften!  

Ta meget gjerne kontakt til sokneprest Else Engebretsen 
på mobil: 991 05 588 for spørsmål om dåp!

Velkommen til dåp i Eiksmarka kirke!

BarnekorNytt fra Østerås

Vi har nå lagt bak oss et aktivt høstsemester med ulike 
gudstjenester, konserter og foredrag. I fellesskap har vi 
også gjennomført et meget vellykket Novembermarke-
det og menighetsrådet sender en stor takk til alle som 
bidro på ulike måter. Overskuddet går uavkortet til 
menighetens ungdomsarbeid og dette er et arbeid som 
vokser i både antall og omfang. 

Menighetsrådets viktigste oppgave er å nære og styrke 
det kristne livet i soknet. Det kan være en utfordring 
når mange administrative oppgaver krever fokus. På 
menighetsmøtet i september la vi frem forslag til ny 
liturgi. Der ble det vedtatt å beholde store deler av 
dagens slitesterke liturgi og det har vært viktig for 
menighetsrådet å ivareta følelsen av gjenkjennelse og 
tilhørighet. Den nye liturgien innføres fra 1. søndag i 
advent.
 
Menighetsrådet har også jobbet med høring til ny 
kirkelig organisering og målet om en fremtidig felles 
arbeidsgiverlinje i kirken. Det er lagt ned mye arbeid i 
høringsuttalelsen, og det er utfordrende at høringen i 
denne omgang ikke omfatter avklaring av ledelse på lo-
kalnivå, det vil si i soknet/menigheten. Vi er altså blitt 
bedt om å uttale oss om en ny organisering av kirken 
og én arbeidsgiverlinje uten å vite hvordan dette vil 
påvirke ledelsen av lokalmenigheten. 

Dette er en demokratisk utfordring som vi også har ad-
ressert i høringsuttalelsen. 

Ukene flyr fort, og snart går vi inn i adventstiden. Det er 
en hektisk tid for mange og vi i Østerås ønsker å invitere 
til en pause fra travelheten. Som kirke kan vi tilby et 
sted til ettertanke og fellesskap. Vi kan dele ventetiden 
og løftet om kjærligheten og nåde i Ham som ble født 
som et lite barn inn i vår verden: For et barn er oss 
født, en sønn er oss gitt.

Vi avslutter med en liten oppfordring om å tenne et lys 
for Ham som kommer og for hverandre: 

«Tenn lys, for dem som kjemper
For frihet og for rett.

Tenn lys, nå stråler alle
De fire lys for Ham

Som elsker alt som lever
Hver løve og hvert lam

Tenn lys for himmelkongen
Som gjeterflokken så

Nå møtes jord og himmel
I barnet lagt på strå.»

Menighetsrådet ønsker leserne en fredfull julehøytid 
og et velsignet nytt år!

Aktivt 
høstsemester

KIRKEFORVALTER
Mari Louise Sulheim Søreide 
Mobil: 982 67 819
E-post: ms858@kirken.no  

SEKRETÆR
Siri Herland 
Tlf: 67 500 500
Mobil: 404 42 189
E-post: sh834@kirken.no

Disse betjener begge 
menigheter

VI ØNSKER ALLE I ØSTERÅS OG EIKSMARKA 
MENIGHET EN FREDLIG ADVENT OG EN 
RIKTIG GOD JUL.



I en ring på gulvet i kirken sitter 18 barn mellom ni 
måneder og 5 år, med foreldre bak ryggen, og Hannah 
Bergh-Johnsen drar i gang «Lille Petter edderkopp». Liv 
spiller på flygelet. Små kropper følger nøye med, og 
gleden lyser i ansiktene. 

En halvtime synger vi, klapper og danser litt. Den neste 
halvtimen får vi kveldsmat og kaffe, tilberedt av rause 
frivillige på kjøkkenet, Jorunn og Kjersti. Til slutt løper 
noen av barna lykkelig rundt i det store, lyse rommet, 
mens foreldre blir kjent med hverandre og etter hvert 
kler på fornøyde sangere og tar farvel.

Underveis har noen barn kommet med forslag til sanger 
de gjerne vil synge, og alle har fått navnet sitt sunget 
høyt i velkomstsangen.

Da vi la oss ned på gulvet og sang «Bjørnen sover», avs-
luttet nesten alle samtidig med skumle bjørnebrøl. Bare 
én «sov» gjennom alle brølene, ventet enda litt til, og så 
reiste han seg opp og brølte, etter at det var blitt stille. 
Og etterpå spiste han fem halve brødskiver med lever-
postei og to bananbiter!

Vi begynner kl. 17.30 og avslutter kl 18.30 med mette og 
fornøyde barn. Neste sangstund er 24. november. 

Dessuten kommer det en hyggestund med sang og julegrøt 
15. desember.

Se mer informasjon om datoer og tider på menighetens 
facebooksideVi har plass til flere! 
Velkommen!
     Liv Klevstrand
 

Familiemiddager i Østerås 

Familiemiddager i Eiksmarka 

Småbarnssang i Eiksmarka kirke 

  

Nå er vi i gang med familiemiddager 
i Østerås! Vi har storkost oss på alle 
tre middagene i høst. Middagene er 
knyttet opp mot familiegudstjenes- 
tene og vi har derfor hatt aktiviteter 
for barna som relaterer seg til de ulike 
temaene i gudstjenestene. Til den 
første middagen var spesielt 3-åringer 
invitert før søndagens høsttakkefest, 
der de fikk utdelt 3-årsbok. 
På middagen laget de bordbrikker og 
øvde på prosesjon med grønnsaker. 
«Vandre i lyset» var temaet for andre 
middag, der barna laget flotte lykter 
som ble brukt som pynt i gudstjen-
esten med samme tema. 

Siste middag for høsten ble 4-åringer 
spesielt invitert før utdeling av 4-års-
bok i gudstjenesten samme uke.  
Alle middagene avsluttes inne i kirke-
rommet med litt sang og samtale  
om temaene. Tusen takk for flotte 
middager! Vi håper å se dere alle på 
middagene til våren!

Vårens middager er 
10. februar, 17. mars og 21. april.

Har du lyst til å bidra med middags- 
laging på en av middagene til våren?
Ta kontakt med Maria Næs:
e-post: mn277@kirken.no eller 
mobil: 920 46 346. 

Vi har hatt tre veldig hyggelige familie 
middager i Eiksmarka kirke i høst. Vi 
har kost oss med taco laget av fantas-
tiske frivillige, som falt i smak både 
hos barn, foreldre og besteforeldre. 
Etter maten har vi hatt litt opplegg for 
barna inne i kirkerommet, der vi blant 
annet har hørt om Sakkeus, sunget 
sammen, laget nøkkelringer med navn 
og tegnet familien vår. 

Både 6-åringer og 4-åringer ble spesielt 

invitert i forbindelse med utdeling av 
6- og 4-årsbok.

Til våren blir det middager 
27. januar, 3. mars og 28. april. 

Vi håper å se så mange som mulig her!
Har du lyst til å bidra med middags- 
laging på en av middagene til våren?
Ta kontakt med Maria Næs:
e-post: mn277@kirken.no eller 
mobil: 920 46 346.

Bli med på 
middag i kirken


